

DZIENNIK ŁÓDZKI

Rok XXI Łódź, sobota 7 maja 1966 roku Nr 108 (6035)

Wł. Gomułka przyjął delegację hutników

6 bm. z okazji zbliżającego się „Dnia Hutnika”, I sekretarz KC PZPR Władysław Gomułka przyjął delegację przedstawicieli przemysłu hutniczego...

PREMIER J. Cyrankiewicz udekorował marszałka M. Spychalskiego medalem „Za udział w walkach o Berlin”

Premier Józef Cyrankiewicz udekorował w piątek marszałka Polski Mariana Spychalskiego medalem „Za udział w walkach o Berlin”...

95 tys. izb dla przedsiębiorstw

Plan „izbowy” zakładów pracy i resortów stanowi poważną pozycję w tegorocznym programie budownictwa mieszkaniowego...

Wykonanie tego planu będzie jednak możliwe tylko przy zacieśnieniu współpracy między zakładami i spółdzielczością mieszkaniową...



W czasie spotkania przedstawiciele hutnictwa żelaza i metali nieżelaznych przedłożyli informacje o węzłowych problemach przemysłu hutniczego...

Problemy lecznictwa i służby zdrowia

tematem XVII Plenum CRZZ

Zadaniem związków zawodowych i społecznej służby zdrowia w dziedzinie dalszego usprawniania lecznictwa...

PRZEMÓWIENIE I. LOGI-SOWIŃSKIEGO W przemówieniu wprowadzającym do dyskusji przewodniczący CRZZ Ignacy Loga-Sowiński...

by Zdrowia” oraz o decyzjach uwzględniających polepszenie warunków placowych pracownik służby zdrowia...

Wraz ze wzrostem udziału związków zawodowych w gospodarstwie podstawową rolę ma skierowań do sanatoriów...

Należałoby również rozważyć opracowanie założeń systemu społecznego nadzoru nad placówkami lecznictwa otwartego...

Przedstawiając osiągnięcia i trudności lecznictwa minister zdrowia i opieki społecznej Jerzy Sztachelski...

O Wietnamie — w USA i za granicą

W czwartek prezydent Johnson konferował w Białym Domu ze swymi doradcami politycznymi i wojskowymi...

Delegacja SRR w DRW

5 maja do Hanoi przybyła rumuńska delegacja partyjno-rządowa pod przewodnictwem wicepremiera Bodnarsa...

Inauguracja obchodów Tygodnia Ziemi Zachodnich

W piątek obradowała w Zielonej Górze sesja wyjazdowa Rady Naczelnej TRZZ...

Zyczenia dla pracowników budownictwa

Komitet Łódzki i Wojewódzki Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej oraz Prezydium Wojewódzkiej i Łódzkiej Rady Narodowej...

PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. ŁÓDZI KOMITET ŁÓDZKI POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁÓDZI KOMITET WOJEWÓDZKI POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ W ŁÓDZI

Zagraniczne recenzje „Popiołów”



W Cannes przebywa delegacja filmowców polskich. Reżyser Andrzej Wajda (z prawej)...

Osiągnięcia i trudności Referat min. J. Sztachelskiego

Przedstawiając osiągnięcia i trudności lecznictwa minister zdrowia i opieki społecznej Jerzy Sztachelski...

FRANCUZI opuszczają NATO

Pierwszi żołnierze francuscy ze zintegrowanych kwater głównych NATO otrzymali już rozkazy wymarszu...

Współpraca ZSRR-Francja

Komitet do Wykorzystania Energii Atomowej w ZSRR i Komisariat do spraw Energii Atomowej Francji opracowały projekt współpracy...

„Wyniszczająca wojna” w EWG

Komentując obrady ministrów spraw zagranicznych Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej EWG...

Kontrasty pogody



W całym kraju drzewa owocowe pokryły się już kwiatami, natomiast wysoko w Tatrach — słońce i śnieg...









